
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 
 

ПРИКАЗ 

                                                       г. Моршанск  

04.03.2020                № 98 

Об итогах  проведения муниципального этапа 

 Всероссийского конкурса творческих 

 работ обучающихся, посвящѐнного 

 75-летию Победы в Великой  

Отечественной войне 1941-1945гг 

 

        В соответствии с приказом комитета по образованию  и молодежной 

политике администрации г.Моршанска от 20.01.2020                                                                                  

№21  «О   проведении  муниципального этапа Всероссийского конкурса 

творческих работ обучающихся, посвящѐнного 75-летию Победы в Великой 

Отечественной войне1941-1945гг»,    в целях реализации мероприятий в 

рамках Всемирного дня книги, духовно-нравственного и патриотического 

становления личности детей и подростков на основе литературного и 

художественного творчества в январе- феврале 2020 года  был проведен  

муниципальный этап Всероссийского конкурса творческих работ 

обучающихся, посвящѐнного 75-летию Победы в Великой Отечественной 

войне1941-1945гг».    На основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами  победителей  муниципального этапа 

Всероссийского конкурса творческих работ обучающихся, посвящѐнного 75-

летию Победы в Великой Отечественной войне1941-1945гг: 

в номинации     «Литературный конкурс коротких стихов, слоганов и 

лозунгов на тему «…мужеству забвенья не бывает…» (Эдуард Асадов): 

Епифанову Екатерину, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Парамонова 

Н.В.), 

Павлюк Марию, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Парамонова Н.В.), 

Никитину Яну, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Парамонова Н.В.); 

в номинации     «Конкурс экслибриса к 160-летию Антона Павловича 

Чехова, 140-летию Александра Степановича Грина»: 

Бухольц Даниила, обучающегося  МБОУ СОШ№3(рук.Пападьина Н.В.), 

Никитину Елизавету, обучающуюся  МБОУ СОШ№3(рук.Пападьина Н.В.), 

Щербакову Юлию, обучающуюся  МБОУ СОШ№3(рук.Пападьина Н.В.), 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУР ЦСО 

О.А.Щербакову. 

Председатель комитета                                                                     

по образованию    и  

молодежной политике                                                                       В.А.Комарова 



Н.А.Махонина, 4-89-54     


